

Departament Współpracy z  
Zagranicą i Promocji  
Regionu

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Organizacja potańcówki pod nazwą "OCTOBERFEST IN JACOBSTORF"

*nazwa zadania*

**Oferent**

STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW GRUDYNI WIELKEJ I OKOLIC

**Suma kontrolna**

682a 8198 dfe9 9829 8123 671d 1239 c950

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW GRUDYNI WIELKEJ I OKOLIC</b> 47-280 Pawłowiczki JAKUBOWICE 5  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000778464	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS:</b> DARIUSZ KOŁEK ZYGFRYD KUSZNIK  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DARIUSZ KOŁEK, 697020698, darkol1978@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja potańcówki pod nazwą " OCTOBERFEST IN JACOBSTORF"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-10-24	Data zakończenia	2024-10-29

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji i realizacji potańcówki podczas obchodów międzynarodowego święta piwa w Monachium w Niemczech .Potańcówka planowana jest w dniu 28.10.2023 na terenie przyległym świetlicy wiejskiej w Jakubowicach . Celem zadania jest integracja społeczności wiejskiej głównie dorosłych ludzi . Nasza społeczność jest społecznością wywodząca się z grupy osób tzn POPEGEROWSKICH . Nie wszyscy ułożyli sobie życie po likwidacji PGR-ów, Wiele osób do dnia dzisiejszego żyje z miesiąca na miesiąc a niejednokrotnie z tygodnia na tydzień . W czasach PGR-ów w Naszej lokalnej społeczności odbywały się potańcówki , zabawy co tydzień . Po całotygodniowej pracy , ciężkiej pracy , wszyscy czekali na sobotni wieczór by móc się spotkać , potańczyć i konsumować .W tych latach wiele rodzin wyjeżdżało również za granicę . Z Naszych terenów 70 % społeczność emigrującej jeszcze wtedy do RFN , zmierzała w okolice Monachium . Mieli oni możliwość uczestniczenia w dużej imprezie w Monachium -czyli OCTOBERFEST . Jak zbliża się miesiąc październik wiele osób z którymi rozmawiamy jako stowarzyszenie na spotkaniach mówi - "fajnie by było poczuć klimat tej imprezy . Mamy tam rodzinę -ale pieniążki nie pozwalają na to" . Jako stowarzyszenie chcielibyśmy Naszemu społeczeństwu oraz ościennym wioskom przybliżyć ten klimat imprezy . Oprócz dobrych 2 zespołów muzycznych , chelibyśmy zaoferować do nabycia dobre jedzenia które jest serwowane na tej imprezie tj. Golonko w piwie , precle , Kestler , sałatka ziemniaczana (Kartofelzalät) kielbaski grilowane no i piwo w 1l kufiach . Oprócz wystroju bawarskiego

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie potańcówki z pełną gastronomią	400 mieszkańców	dokumentacja fotograficzna , pamiątkowe wejściówki , listy z podpisami

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze Stowarzyszenie powstało z chęci pracy grupy ludzi mieszkających w 4 miejscowościach ; Grudynia Wielka, Grudynia Mała , Jakubowice Milice. Jesteśmy nie tylko członkami stowarzyszenia ale również przyjaciółmi , kolegami . Każda okazja jest dla nas wystarczającym pretekstem do spotkania w swoim gronie i działania na rzecz naszej społeczności . Organizujemy co roku święto kwitnącej Jabłoni , które zostało przez nas reaktywowane po 22 latach przerwy . Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz mieszkańców . Organizujemy również zabawy taneczne , na których każdy jest mile widziany . Współpracujemy z równymi organizacjami społecznymi takimi jak Wolontariat Serce sercu z Pawłowiczek OSP Grudynia Wielka , Gmina Pawłowiczki , Stowarzyszeniem Euro CountryNasze Stowarzyszenie powstało z chęci pracy grupy ludzi mieszkających w 4 miejscowościach ; Grudynia Wielka, Grudynia Mała , Jakubowice Milice. Jesteśmy nie tylko członkami stowarzyszenia ale również przyjaciółmi , kolegami . Każda okazja jest dla nas wystarczającym pretekstem do spotkania w swoim gronie i działania na rzecz naszej społeczności . Organizujemy co roku święto kwitnącej Jabłoni , które zostało przez nas reaktywowane po 22 latach przerwy . Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz mieszkańców . Organizujemy również zabawy taneczne , na których każdy jest mile widziany . Współpracujemy z równymi organizacjami społecznymi takimi jak Wolontariat Serce sercu z Pawłowiczek OSP Grudynia Wielka , Gmina Pawłowiczki , Stowarzyszeniem Euro Country

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zespół biesiadny	3 000,00 zł		
2	Kabaret	3 300,00 zł		
3	Zakup kufli - 150 szt	3 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>9 800,00 zł</b>	<b>9 800,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-21 10:11:04

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.